
Omberamme kamper 

Ungdoms- og voksenfotball - fremgangsmåte for å omberamme kamper: 

 

Før omberamming av hjemmekamp må lagleder/trener sjekke med banekalender OG 
fotballstyret at banen er ledig på ønsket tidspunkt for ny kamp. Send epost til 
fotballsportslig@nordbyil.no. 

Laget som ønsker en kamp omberammet må innhente aksept fra motstander om ny kampdato. 
Ingen kamp kan omberammes dersom det ikke foreligger enighet om ny kampdato, samt ledig 
bane hos hjemmelaget. Dokumentasjon på korrespondansen mellom lagene må oppbevares av 
klubben for det laget som ønsker omberamming, i tilfelle uenighet i ettertid. 

Dommer(e) må kontaktes om hvorvidt det nye kamptidspunktet passer. Dersom nytt 
kamptidspunkt ikke passer gir dommer eller assistensdommer beskjed til Oslo Fotballkrets, 
som da vil tildele oppdraget til ny dommer. Laget må også sjekke på nettet om det er oppsatt 
veileder/fadder, og varsle denne/disse. 

Laget som ønsker en kamp omberammet er ansvarlig for å sende inn skjemaet ”Omberamming 
av kamp” innen følgende frister: 

 

- Senest kl.15.00 siste virkedag før opprinnelig kampdato. 

- Senest kl. 15.00 siste virkedag før fremskutt kampdato i de tilfellene der kampen ønskes spilt 
før den opprinnelig var oppsatt 

 

Særskilt bestemmelse for seniorklassene (4.-9- divisjon menn - 11-erfotball 

Obligatoriske seniorkamper som ønskes omberammet må spilles før neste seriekamp. Dersom 
dette ikke er mulig må kampen spilles før terminfestet dato. Laget som ønsker kampen utsatt må 
sende inn elektronisk skjema senest 48 timer før terminfestet kamptid. Ønskes kampen spilt før 
opprinnelig oppsatt, må skjemaet sendes senest 48 timer før fremskutt dato. 

Verdt å merke seg: 

Dersom en av klubbene ikke stiller lag til den omberammede kampen, anses kampen tapt. Det 
andre laget tilkjennes 3 poeng og kampresultatet settes til 3 - 0. Klubben ilegges bot for ikke å 
møte til kamp. 

 

Om ingen av klubbene kan stille lag, settes kampresultatet til 0 - 0 og ingen av lagene tilkjennes 
poeng. Begge klubber ilegges bot. 

 

Dersom endringsavtale ikke kan dokumenteres (e-post) ved uenighet, vil laget som ønsket 
omberammingen tape kampen. Det andre laget tilkjennes 3 poeng og kampresultatet settes til 3 
- 0. Klubben ilegges bot. 



 

Flytting av barnekamper: 

Det er ingen ting i veien for å flytte en barnekamp dersom klubbene er enige om dette. Vær 
oppmerksom på at slik flytting må skje til en bane og på et tidspunkt som klubben allerede 
disponerer. Vi anbefaler at barnelagene finner nytt kamptidspunkt i egen treningstid. Det får 
ingen konsekvenser om klubbene blir enige om at en kamp må avlyses. 


